
（その 1)

会計I繰越
ヽ 、ノ

R6_ (230 収 支報告書 ゜開催分）
（ふりがな） こうせいかい

1政治団体の名称宏誠会

4会計責任者の氏名

2主たる事務所の所在地 東京都中央区新富2-1 5 -5 701 

眸友菱内

（姓）

水野
（姓）

古賀

3代表者の氏名

事務担当者の氏名

（姓）

古賀

（電話） 090-3240-3826 

（名）

喜久子

（電話）

（電話）

政

政

政

u
ロロ

政治団体の区分

党 □政治資金規正法第18条の 2第 1項
党 の 支 部 の規定による政治団体

治資金団体 回その他の政治団体

□その他の政治団体の支部

（名）

元晴
（名）

喜久子

活動区域の区分

✓, 2以上の都道府県の区域等 □同一の都道府県の区域内

資金管理団体の指定の有無

口有

回無

公職の種類

（現・候補者の別）

資金管理塁体の届 （姓） （名）

出をした の氏名

/.1. 

／＼  

仁汀こ
! 7, 1, 20 
＼「て詞で：＇
＼栖見／
、•'

｀～一—

資金管理団体の指定の期間

から

まで
（※複数の期間がある場合2つめ以降の期間）

国会議員関係政治団体の区分

口政治資金規正法第19条の 7第 1項

第 1号に係る国会譲員関係政治団体

口政治資金規正法第19条の 7第 1項

第2号に係る国会議員関係政治団体

公職の候補者（姓） （名）

の 氏 名

公職の種類

（現職・候補者の別）

公戟の候補者（姓） （名）

の氏名 (2人目）

公職の種類

（現職・候補者の別）

公職の候補者（姓） （名）
の氏名 (3人目）

公職の種類

（現・候補者の別）

国会議員特関例係の政適治用団期体間に関する

から

まで
（※複数の期間がある場合2つめ以降の期間）



（その2) 収支の状況ノ
1 収支の総括表

収 入 総 額 2,013,352 
（前年からの繰越額） 1, 813. 251 
（本年の収入額） 200.101 
支 出 総 額 2、013.352
翌年への繰越額

゜2 収入項目別金額の内訳

(1)個人の負担する党費又は会費

金 額

゜員 数（党費又は会費を納入した人の数）

゜(2)寄附

ア寄附（イを除く。）の区分 金 額 備 考

（ア）個人からの寄附

゜（う ち特定寄附）

゜（イ）法人その他の団体からの寄附

゜（ウ）政治団体からの寄附 200,000 
小計 （ア） ＋ （イ） ＋ （り） 200,000 
（寄附のうち寄附のあっせんによるもの）

゜イ政党匿名寄附

゜合計 （ア＋イ） 200.000 



ヽ ノヽ

（その6)

(6)その他の収入

行番号 摘 要 金 額 備 考

1 

2 

3 
ヽ

4 

5 

6 

7 

8 

， 
10 

11 

12 

13 

14 

15 

この頁の小計

゜1件 10万円未演のもの 101 
A ロ 計 101 



し ヽ
（その7)

(7)寄附の内訳 寄附者の区分 3．政治団体

行番号 （団体に寄あ附っ有てのは氏．名その名称l 金 額 年月日 I伍所（団体にあって在は地、）主たる事務所の所
職業（団体にあっては、代

備 考表弁の氏名）

1 宏信会 200,000 R6/2/20 1目黒区青葉台3-22-1 目黒ハイツ内 奥野信亮,,,.、l

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

， 
10 

11 

12 

13 

14 

15 

この頁の小計 200,000 
その他の寄附

゜合 計 200,000 



ヽ 、ノ

ぞの13)

3 支出項目別金額の内訳

(1)支出の総括表

項 目 金 額
備 考

供本与部し又たは交付支部金にに対係るして支出

1 経 常 経 費

(1)人 件 費 708,000 

゜(2)光 熱 水 費

゜ ゜(3)備品 ． 消耗品費 19,048 

゜(4)事 務 所 費 148,768 

゜小 計 875.816 

゜2 政 治 活 動 費

(1)組 織 活 動 費 419,747 

゜(2)選 挙 関 係 費

゜ ゜(3)機関紙誌の発行その他の事業費

゜ ゜ア機関紙誌の発行事業費

゜ ゜イ宣 伝 事 業 費

゜ ゜ウ 政治資金パーティー開催事業費

゜ ゜工その他の事業費

゜ ゜(4)調 査 研 究 費 717. 789 

゜(5)寄 附 ． 交 付 金

゜ ゜(6)そ の 他 の 経 費

゜ ゜小 計 1. 137. 536 

゜ムロ 計 2,013.352 



ヽ ヽ
（その` 15)

(3)政治活動費の内訳 項 目 別 区 分
1.組織活動費

交際費

行番号 支出の目的 金 額 年月日 ‘~支‘9•出'こをふ受ってけたは者、のそ氏の名名称） 支出を受けたた者るの峯住務所所の（団所体在に地あ）っては、 主 備考

1 食事代 67,034 R6/5/20 古母里 港区赤坂3-14-1

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

， 
10 

11 

12 

13 

14 

15 

この頁の小計 67,034 
その他の支出 193,473 
ムロ 計 260,507 



ヽ 、ノ

（その、15)

(3)政治活動費の内訳 項 目 別 区 分
1.組織活動費

渉外費

行番号 支出の目的 金 額 年月日 （団支体出にをあ受ってけはた者．その氏の名名称l I支出を受けたた者るの事住玲所所の（団「体に：あっては、主 備考

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

， 
10 

11 

12 

13 

14 

15 

この頁の小計

゜その他の支出 85,000 
ムロ 計 85,000 



ヽ J 

（その、15)

(3)政治活動費の内訳 項 目 別 区 分
1.組織活動費

組織対策費

行番号 支出の目的 金 額 年月日 （而支体出にをあ受っけてたは者、のそ氏の名名称） 支出を受けたた者るの事住務所所の（団'・に.あっては、主 備考

1 航空券代 74,240 R6/!0/!5 株JTB 千会館代地田下区永4階田町2-2-1

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

， 
10 

II 

12 

13 

14 

15 

この頁の小計 74,240 
その他の支出

゜＾ ロ

計 74,240 



ノヽ ヽ
（その・15)

(3)政治活動費の内訳
7.調査研究費

項 日 別 区 分
調査費

行番号 支出の目的 金 額 喜轟土門尉竺霜称l
文出を受けたた者る事の住務所所の（団所体在に地あ）っては、 主 備考

1 調査費 200,000 奈良県御所市中央通り2-113-1

2 調査費 111,409 R6/12/27 新政経懇話会 奈良県御所市中央通り2-113-1

3 

4 

5 

6 

7 

8 

， 
10 

11 

12 

13 

14 

16 

この頁の小計 311, 409 
その他の支出

゜＾ ロ 計 311,409 



ヽ ヽ
（その・15)

(3)政治活動費の内訳
7.調査研究費

項 目 別 区 分
研修会費

行番号 支出の目的 金 額 年月日 Im支kヽ出にあを受っけてたは者ユの氏の名名称） 又出を受けたた者るの事住務所所（団体にあっては、主
の．，、 備考

1 勉強会食事代 59,400 RB/1/25 以志久 新宿区荒木町10-29 荒木町ビルlF

2 勉強会食事代 72,500 R6/4/25 蕉しん 港区赤坂3-16-5 ュタカ産業ビルlF

3 勉強会食事代 62,480 R6/7/29 以志久 新宿区荒木町10-29 荒木町ピルlF

4 勉強会会費 200,000 R6/9/20 山水会 I芯田区永田1町号2室-1 -2衆諧院第2議員100 

5 

6 

7 

8 

， 
10 

11 

12 

13 

14 

15 

この頁の小計 394,380 
その他の支出 12,000 
合 計 406,380 



（その17)

1 資産等の総括表

資 産等 の 氏況

資産等の有無

資産等の項目別区分 有 無 備 考

ア土 地 ‘□ 回

イ 建 抱 口 回

ウ 建惣立近直主且紐上土る地上権又は土地旦且監撞 口 回

工取盪立価顕企血互且主超孟五励産 口 回

ォ豆金（喜通坦金及．廷心彗 傘畠験く←） 口 回
込は金（豊遥 生＄ ← } 

力傘 銭 饂 託 口 回

キ直 価． 証 迩 口 回

ク 出． 滋． 丘 _J;_ ゑ 権 赳 口 回

ケ黛且生こ上旦残盗巫凶g互且生超本五黛姓金 口 回

コ哀蛤担狂止傘額込碑互且生超土五敷傘 口 El 

サ 取得の価額が100万円を超える施設の利用に関する権 ロ El 
赳

シ儘ム年二上旦残西込lQQ互且主超ユゑ儘ム金 口 El 



（その20)
しと

旦 誓 奮

添付書類（別添のとおり）

ロ 1 領収書等の写し

口 2 監査意見書（政党及び政治資金団体に限る。）

□ 3 政治資金監査報告書（国会議員関係政治団体に限る。）

この報告書は、政治資金規正法に従って作成したものであって、真実に相違ありません。

令和7年 1月 6日

政治団体の名称 宏誠会

会計責任者の氏名 古賀 喜久子怠

代表者の氏名 （代表者については解散時のみ記入すること）

ギ野孔靖露


